（第１９条関係・別紙）

  年  月  日

香芝市上下水道部

  工 務 課    様

  下水道課     様

施工者 住所

                       氏名           印

給 水  管

汚水排水管   の施工協議について

                 給  水  管

このことについて、下記のとおり 汚水排水管 の施工について協議いたします。

記

１． 工事場所    香芝市

２． 工事概要    給  水  管 ：

（別添詳細図添付）

   汚水取付管 ：

３． 工事期間      年 月 日から     年  月  日

給 水 管

汚水排水管 の埋設位置については両課確認しました。

香芝市上下水道部

               工 務 課  担当者         印

               下水道課   担当者         印

ただし、給水申込み等及び公共ます等の新設・撤去等についてはそれぞれの

許可等が必要です。